Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpflug
Supertaube Variant 160 CD, MCD &:.2

WrRABE



R/JSE',@ WERK Ersatzteilliste

41
4762
Supertaube-Variant 160 CD, MCD
Baureihe 2
12.89




RrRADE fwEric Ersatrteilliste

? Gerdtetyp: Supertaube~Variant 160 CD, MCD Baureihe 2
mre| Bestell-Nr, i:,?f,k' Ersatzieilbezeichnung
1 |4750.01.00 | 1 { Turm
2|4716.37.00 1 | Typenschild SX-4
"1 1476D410 2 | Halbrundkerbnage! 4x10 DIN 1476
3 | 4750,06.00 2 | Verkantungsspindel
4 |1 4716.36.00 3 | Kugel & 14
514716.12,00 3 | Druckfeder DF-80
6 | 4716,.38.00 7 | Schmiernippel Hl 8x1
7 | 126D26 1 | Scheibe 26 DIN 124
8 | 4744.01,01 2 | Scheibe C-40
9 | 14810860 1| Spannstift 8x60 DIN 1481
10 [ 4750.35.00 1 | O.L.-Stock Kat. H, DTB-141x111 kpl.
11| 4750.36.00 | 1 | O.L.-Stock Kat. Ill, DTB-151x57 kpl.
12 | 4716.35.00 1 | Federsteckstock BTB-4
13 14723.20.00 2 | Unterlenkerbolzen Kat, I] _
13 | 4723.22.00 2 | Unterlenkerbolzen Kat. 11l -kurz-
13 14723.23.00° | 2 | Unterlenkerbolzen Kat. 11} ( lang )
14 | 4723.21,00 2 | Hulse AC-60x6x20
15 | 934D3615P 2 | 6-ktmu. M 36x1,5 DIN 934-8
16 | 4763.01.01 1 | Drehachse
17 | 4750.00.01 | 1 | Nilosring 32024 XAV
18 | 720D32024 X 1 | Kegelrollenlager 32024 X DIN 720
19 | 720D32018X [ 1 | Kegelrollenlager 32018 X DIN 720
20 | 4744,02,01 I | Nilosring 32018 AV
21 | 4750.09.00 1 Distanzring
22 | 981DKM17 2 | Nutmutter KM 17 DIN 981
23 1 4762.13.02 1 | Zwischenplatte
24 | 4763.05.00 1 | Rahmenbolzen
25 - QREDSE6F2 | 1 | Seeger-Stitzscheibe 56x72x3
26 |471D552 1| Sicherungsring 55x2 DIN 471
27 | 4759.32.00 1 | Bolzen
28 | 1481D1045 1 | Sponnstift 10x45 DIN 1481 05.88
2




RABE @ WERK Ersatzteilliste

Geritetyp: Supertaube-Variant 160 CD, MCD Baureihe 2 ’
Bild-) Bestell-Nr, |19k Ersatzteilbezeichnung
29 | 4762.16.00 | 1 | Rahmenverlagerungsspindel verzinkt
30 | 4723.26.00 1 | Stofring verzinkt
31 | 1481D1065 1 Spannstift 10x65 DIN 1481
32 | 4763.00.01 1 | Spindelmutter verzinkt
33| 4343.10.11 1 | Abstellstitze fur 800 Rahmenhshe
34 | 4345.26.00 1 Druckfeder DF-173
35| 1441D17 1 | Scheibe 17 DIN 1441
36 | 937D16P 1 | Kronenmutter M 16 DIN 937-8
37 1 94D432 1 Splint 4x32 DIN 94
38 | 4762.06.03 1 | Augenschraube M 36
39| 4723.17.06 1 | Gegenmutter -rechts-
40 | 4723.17.08 1 | Spannschlofimutter
41 | 4762.07.02 1 | Augenschraube M 36 L
4762.05.00 1 | Spannschlo8 =lang-  komplett, Bild-Nr. 38-41
42 (4757 .21.00 1 | Spannschlofbolzen
43 | 1481D840 1 | Spannstift 8x40 DIN 1481
44 | 4745.04,00 1 | Unterer Zylinderbolzen @ 40x135
45 | 931D1660P 1 | 6-ktschr. M 16x60 DIN 931-8.8
"1 127DB16 1 | Federring B 16 DIN 127
46 | 4750.26.00 1 | Schlauchfihrung
47 | 1481D&0 1 | Spannstift 8x60 DIN 1481
48 | 4750.07.00 1| Umschaltzapfen
49 | 6916D17 ] Scheibe 17 DIN 6916
50 | 980DV 16P 1 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
51 {16805.00.05 1 | Schmiernippel H 3 8xl
12.89
3




RABE@ WERK Ersatzteilliste

4
Gerdtetyp:  Supertaube-Variant 160 CD, MCD Baureihe 2
M| Bestell-Nr,  [3toeks Ersatzteilbezeichnung
51 | 4759.24.03 1 | Einstellkopf
52 14759.22.04 1 | Zugstange 287 lg.
53 | 4759.22.02 T | Mutter
54 | 1481D850 2 | Spannstift 8x50 DIN 1481
55 14759.23,08 1 | AuBenteil
56 | 4716.38.00 1 | Schmiemippel H 1 8x1
57 | 8413.59.00 1 | Steckstock TB-25x115 A
58 | 8405.12.09 1 | Klappstecker STB-4,5x340
59 1 4757.22.02 1 | Sicherungsstange
60 | 4757.20.02 1 Sicherungshiilse
4759.38.02 1 | Schwenkbegrenzung ( nur bei Schwenkzylinder )
komplett, Bild=Nr. 51-58
4757.23,02 1 | Begrenzung ( nur bei Schnittbreitenstelizylinder, ohne

Schwenkzylinder ) komplett, Bild-Nr. 56-60

05.88




4762

Supertaube=Variant 160 CD,MCD

Baureihe 2

05.88

MBE@ WERK Ersutrteilliste

18 19

O O O et
D N0~ 0w O

(8}
ro

20 21

: (8]
j
-
-

22 23 31 25 30 29 28

7|
I
s
~
-
< 5
) B - -1

\

=

%

2

I

/7
()
\

oo
500 /)

&




RABE@ WERK Ersatzteilliste

° Gerdtetyp:  Supertaube-Variant 160 CD,MCD Baureihe 2
Sild-) Bestell-Nr. i;‘:lk' Erso'rzfeilbezeichnung
114762.15.01 1 | Grundrahmen 160 CD 4-furchig, Korperabstand : 930
1(4762.12.06 1 | Grundrahmen 160 MCD 4-furchig, Koérperabstand : 1000
2| 4763.00.02 2 | Buchse XA-76
3| 4763.00.03 1 | Distanzrohr
41 4763.06.00 1 | Ansatz 160 CD , Ké&rperabstand : 930
41 4763.07.00 1 | Ansatz 160 MCD , Korperabstand : 1000
5| 961D201555P | 4 | 6-ktschr. M 20x1,5x55 DIN 961-8.8
6| 127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127
7 | 934D2015N 4 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
8 | 960D161560M | 2 | é-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
91 6916D17 4 | Scheibe 17 DIN 6916
10 | 4723.00.03 2 | Spannstift 25x 30, Wandstarke 4
12 | 934D1615N 2 | 6~-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-10
13| 4759.32.00 1 | Bolzen
14 | 1481D1045 1 | Spannstift 10x45 DIN 148l
15| 4762.17.00 1 | Bolzen fur CD
159 4745.18.00 1 | SpannschloBbolzen ZB-25x137 fur MCD
17| 1481D840 6-8| Spannstift 8x40 DIN 1481
Stuckzahl pro Konsole :
18| 4756.17.00 2 | Buchse zur Konsole
19| 4756.18.00 | 1 | Distanzrohr zur Konsole
20| 4756.23.00 1 | Konsolenbolzen ZB-40x218
21| 4716.38.00 1 | Schmiemippel H 1 8x1
22 | 1481D850 I | Spannstift 8x50 DIN 1481
23 | 4756.38.00 1 | Grindelkonsole 1, Korper
24 | 4756.04.01 1 | Grindelkonsole 2.-5. Korper
25| 7001,01.04 2 | Stielgrinde! 70x30 fur Rahmenhshe 800
26 | 960D2015100N| 2 | 6-ktschr. M 20x1,5x100 DIN 960-10.9
27 | 934D2015N 2 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
28 | 7001.09.00 2 | Scherschraube mit Kerbe ( M 16x1,5x100, MaB3 a = 32,5)
6 05.88




RAEEQ WERK Ersatztellliste

Geritetyp:  Sypertaube-Variant 160 CD,MCD Baureihe 2 ’
pid-1 Bestell-Nr. Stoek- Ersatzteilbezeichnung
29 | 6916D17 4 | Scheibe 17 DIN 6916
30 | 7001.05.00 2 | Spannstift 21x28
31 { 7001.06.00 2 | Spannstift 21x36
32 | 934D1615P 2 | 6-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-8
33 | 4762.11.00 1 | Anlenkkonsole €D -oben-
34 | 4762.10.00 I | Anlenkkonsole CD -unten-
33 | 4762.09.00 1 | Anlenkkonsole MCD =-oben-
34 | 4762.08.00 1 | Anlenkkonsole MCD -unten-
35 | 933D1230N 4 6—l<f5c.hr. M 12x30 DIN 933-10.9
36 | 127DA12 4 | Federring A 12 DIN 127
37 960D16]56OM 4 | 6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
38 | 6916D17 4 | Scheibe 17 DIN 6916
39 | 7001.05.00 | 4 | Spannstift 21x28
40 | 8405.00.18 4 | Poly=Stop-6-ktmu. mit Bund M 16x1,5-10
41 | 4757.19.00 3 | Schubstangenbolzen ( 1. Korper )
42 | 4756.24.00  |3-4 | Schubstangenbolzen ZB-25x232 (2. - 5. Kérper )
43 [ 4756.13.10 I | Schubstange CD 4-furchig, K.A. =930
43 |4756.13.12 | 1 | Schubstange MCD 4 ~furchig, K.A. = 1000
44 | 1498D253228 [8-10 Buchse EG 25/32x28 DIN 1498
45 |4756.14.06 | 1 | Schubstange zum Ansatz CD, K.A. =930
45 1 4756.14.02 1 | Schubstange zum Ansatz MCD, K.A, = 1000
46 1 4733.24.00 1 Bolzen zur Schubstange
47 | 1481D530 2 | Spannstift 5x30 DIN 1481
48 | 4762.02.02 1 Augenschraube M 36 -kurz-
49 | 4723.17.06 1 | Gegenmutter -rechts-
50 | 4762.04.00 | 1 | SpannschloBmutter -kurz-
51 | 4762.03.02 1 | Augenschraube M 36 L -kurz-
4762.01.00 1| Spannschlo M 36 -kurz- komplett, Bild-Nr. 48-51
05.88
7




RABE@ WERK Ersatzteilliste

° Gerdtetyp: Supertaube-Vdriqnf 160 CD, MCD Baureihe 2

Bild-| Bestell-Nr.  |3Meks Ersatzteilbezeichnung

52 | 4756.12.04 1 | Stutzradhalter

53 | 4756.07.07 1 | Rundsechhalter

54 | 4759.,27.00 2 | Exzenterzapfen

55| 1481D 1065 2 | Spannstift 10x65 DIN 1481

56 | 960D161560M |4(8)| b6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
57 | 6916D17 4(8)| Scheibe 17 DIN :6916

58 | 7001.05.00  |4(8)| Spannstift 21x28

59 | 8405,00.18 4(8)| Poly-Stop-6-ktmu. mit Bund M 16x1,5-10

05.88




RADE@ wrrie Croatzteillicte

A/

N
A o‘_/
\ge' A

N

— e~

N
w

8153

Drehzylinder @ 80
fur Supertaube-Avant, -
Variant,-Vari-Avant 160 C

08.89




Gerdtetyp: Drehzylinder @ 80 fur Supertaube - Avant, -Variant,-Vari-Avant 160 C

rAE @ WERK Ersatzteilliste

fiid-| Bestell-Nr, :;‘;‘lk' Ersatzteilbezeichnung

1 18153.02.00 1 | Zylinderrohr kpl.

2 4716.38.00 1 | Schmiernippel H 1 8xl

3 18153.01.03 1 | Buchse

4 |8153.04.00 1 | Kolbenstange kpl.

5{8127.00.0I 1 | Kolbendichtung (doppeltw.) D20 WO 80/60x22
61 8126.00.02 1 | Nutring VN 40x112

71 8127.00.02 1 | O-Ring OR 71,2x5,7

8 | 8126,.00.04 1 Abstreifer AS 40-50-5/8

8127.00.03 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 5-8

91 8153.05.00 1 Zylinderkopf

10| 8153.01.,02 1 | Sprengring B 82

11 | 8151.03.00 1 | Gelenkkopf stangenseitig

12 | 1481 D850 1 | Spannstift 8x50 DIN 1481

1318151.17.00 1 | Drehschiebergehiuse

141 8131.02,13 1 | Druckfeder

151 4716.36.00 1 | Kugel @14

16| 8131.02.02 1 | Steuerzapfen

17| 4716.52.17 | 2 | O-Ring 12x2

18| 8131.02.14 2 | Stutzring SRA 16-1,7-1,0

191 471D151 2 | Sicherungsring 15x1 DIN 471

20| 4716.52,.07 1 Rastscheibe

21 | 4716.52,06 1 | Schaltklave D 11 )

22 | 931D840P 1 | 6-ktschr. M 8x40 DIN 931-8.8

"1 127DA8 1 Federring A 8 DIN 127

"1 934D8P 1 6-ktmu. M 8 DIN 934-8

23 | 933D825P 2 | b6-kischr. M 8x25 DIN 933-8.8

"1 127DA8 2 | Federring A 8 DIN 127

24 | 8151.15.03 8 | Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM

251 8153.10.00 1 Hydraulikrohr kpl. 362 lg.

26| 8153.09.00 1 Hydraulikrohr kpl. 284 1g.

27 | 8153.01 .06‘ 2 | Gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLM
28 | 910DR3/8V | 4(2) VerschluBschraube R 3/8" DIN 910—5.8}

(2) mit Schwenkeinrichtg].

29 [7603DA172115 | 4(2)] Dichtring A 17x21x1,5 DIN 7603-Cu
30 | 4723.86.03 | 1 | Ruckschlagventil RC 2 ( Mg =22 Nm ) 08.89




RABE @ WERK Ersatzteilliste

Geratetyp:  Drehzylinder @ 80 fur Supertaube - Avant,-Variant, -Vari-Avant 160 C

Bild-| Bestell-Nr. i::lk_ Ersatzteilbezeichnung
31 | 4723.86.02 1 Druckbegrenzungsventil MVU 4 E( unterer Einsatz My=35 Nm )
32 | 4723.86.04 1 | Hydr. entsperrb. Ruckschlagventil RHC-2

33 7603DA202415

1

Dichtring A 20x24x1,5 DIN 7603-Cu

34 | 908D2015V 1 VerschluBischraube M 20x1,5 DIN 908-5.8

35| 8153.07.00 1 Hydraulikrohr kpl. 445 Ig.

36 | 8153.06.00 1 | Hydraulikrohr kpl. 288 lg.

37 | 8153.08.00 1 | Hydraulikrohr kpl. 579 Ig.

38| 8151,15.06 1 Kugelhahn K-KHV 8L/NW 6.

39| 8151.23.00 1 | Hydraulikrohr kpl. 48 Ig.

40 | 8153.01.01 1 | Verbindungsstick

41 | 7603DA13181 | 4 | Dichtring A 13x18x]1 DIN 7603-Cu

42 8;153.01 .05 2 | Hohlschraube hs M 12x1,5

43 | 8153.01.04 1 | 2-Wege-Stromventil SB 19 C 25
44 | 8153,01.07 | 2 | Gerade Einschraubstutzen EVGE 12-PLR-ED
45| 6436.07.05 2 | Hydraulikschlauch 1200 lg.

8153.01.08 1 Drehzylinder @ 80‘(ohne Schwenkeinrichtung)kp]. Bild-Nr. 1-45 -
8153.01.09 1 | Drehzylinder @ 80(mit Schwenkeinrichtg)kpl.Bild-Nr.1-42,44 ,45
Teile zum Schwenkzylinder @ 80 -8154.01. 04~

46 | 8154.01.03 2 | 2-Wege-Stromventil SB 19 E 25

47 | 4716.52.11 1 | Einstellb. WinkelanschluBistutzen evW 12-L

48 | 4723.02,03 1 Gerade Einschraubverschraubung GE 12-LR~ed
49 | 4716.52.,04 1 | Winkelschwenkverschraubung SWVE 12 LR/SA-7
50 | 4716.53.05 2 | Hydraulikrohr 40 Ig.

51 | 6436.08.02 2 | Hydraulikschlauch 2000 Ig.

52 | 4750.00.03 ] Schlauchbefestigung

53 | 4750.00.04 ] Distanzstick

54 | 933D1030P 2 | 6-ktschr. M 10x30 DIN 933-8.8

" 1127DA10 2 | Federring A 10 DIN 127

55 18154.01.02 2 | Rohrschelle 218 PP

56 | 912D640P 4 | Zylinderschraube M 6x40 DIN 912-8.8

" | 127DA6 4 | Federring A 6 DIN 127

" | 934D6P 4 | 6-ktmu. M 6 DIN 934-8

57 | 8132,01.00 2 | Kupplungsstecker nach 1SO 5675

58 | 8132.02.00 2 | Staubschutzkappe 08.89




RASE@ WERK Ersatzteilliste

Schwenkzylinder ¢ 80 -doppeltwirkend—  fyr Star-Variant 120,

Geratetyp: Star-Variant 140 Br. 2, Supertaube-Variant 160 Br. 2
Bild- Bestell-Nr. f;‘;flk' Ersatzteilbezeichnung
118158.09.00 1 | Zylinderrohr kpl.
2| 8154,01.01 1 | Drosselschraube mit Ruckschlagventil
3|4723.86.04 2 | Hydr. entsperrb. Ruckschlagventil RHC-2 ( M, = 90 Nm )
4 17603DA202415 | 2 | Dichtring A 20x24x1,5 DIN 7603-Cu
Cu
5| 908D2015V 2 | Verschlufischraube M 20x1,5 DIN 908-5.8
6 | 4723.86.03 1 | Ruckschlagventil RC-2 ( M, =22 Nm)
7603DA172115] 1 Dichtring A 17x21x1,5 DIN 7603-Cu
Cu
8 | 910DR3/8V 1 | Verschlufischraube R 3/8" DIN 910-5.8 04.89




S rwcs,@wsnt{ Ersatzteilliste —

Schwenkzylinder @ 80 -doppeltwirkend- fur Star-Variant 120,

Geratetyp:
Star-Variant 140 Br. 2, Supertaube-Variant 160 Br, 2

Bl Bestell-Nr. |Mveks Ersatzteilbezeichnung
9| 4723.86.02 1 | Druckbegrenzungsventil MVU 4 E ( Unterer Einsatz Mg = 35 Nm)
10 | 8151.15.03 2 | Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM
11 |8158.33.00 | 1 | Hydraulikrohr kpl.
12 | 8127.00.01 1 | Kolbendichtung doppeltw. D 20 WO 80/60x22
13 | 8148.14.00 1 | Kolbenstange kpl.
14 | 1481D850 1 | Spannstift 8x50 DIN 1481
15 | 8129.00.02 1 | Nutring VN 35x110
16 | 8127.00.02 | 1 | O-Ring OR 71,2x5,7
17 | 8133.10.01 1 | Zylinderkopf
18 | 8129.00.03 | 1. | Abstreifer AS 35-45-7/10

8138.01.01 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 12,15,16,18
19 18127.04.00 1| Uberwurfmutter
20 | 8158.04.00 1| Verstellung kpl.
21 18128.07.00 1 | Kontermutter
22 {8158.10.00 1| Kugelkopf
23 |4716.52.04 2 | Winkelschwenkverschraubung SWVE 12 [R /SA 7

8158.08.00 1 | Schwenkzylinder @ 80 komplett, Bild-Nr, 1-23

04 .89




10

RABE@ WERK Ersatzteilliste

Schnittbreiten-Stellzylinder @ 80 fur Star-Variant,-Vari-Avant 140 Br. 2,
Star-Variant 120,  Supertaube-Variant,-Vari-Avant 160 Br.2

Geratetyp:

Bild-| Bestell-Nr. S"ﬁf“’ Ersatzteilbezeichnung
. zahl _

1]8158.17.00 1 | Zylinderrohr & 80 kpl.

2 | 8127.00.01 1 | Kolbendichtung ( doppeltw.) D 20 WO 80/60x22
3 18158.18.00 1 | Kolbenstange kpl.
4 18129.00.02 1 | Nutring VN 35-110
518127.00.02 | 1 | O-Ring OR 71,2x5,7
6 | 8133.10.01 1 | Zylinderkopf

7 1 8129.00.03 1 | Abstreifer 35-45-7/10

8138.01.01 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild=Nr. 2,4,5,7

04.89




S RABE@WERK Ersatzteilliste ——

Schnittbreiten-Stellzylinder @ 80 fur Star-Variant,-Vari-Avant 140 Br. 2,

Geratetyp:
sratenp Star-Variant 120, Supertaube-Variant,-Vari-Avant 160 Br,2

- S" - . .
8ild-| Bestell-Nr, tck Ersatzteilbezeichnung
Nr, zah!

8|8127.04.00 | 1 | Uberwurfmutter

9 | 1481D850 1 | Spannstift 8x50 DIN 1481

10 | 8158.19.00 1 | Kugelkopf

111 8151.15.03 2 | Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM

12 | 8158.35.00 1 | Hydraulikrohr kpl.

13| 4723.86.04 2 | Hydr. entsperrb, Ruckschlagventil RHC-2 ( M, =90 Nm)

14 | 7603DA202415| 2 | Dichtring A 20x24x1,5 DIN 7603-Cu
Cu

15 | 908D2015V 2 | Verschlufschraube M 20x1,5 DIN 908-5.8
16 471§.52.04 2 | Winkelschwenkverschraubung SWVE 12 LR/SA-7

8158.16.00 1 | Schnittbreiten-Stellzylinder © 80 komplett, Bild=Nr., 1-16

04.89




7513
Pende Istitzrad PS2-500/130, PS2-13, PS2-13 B
06.87

47 48 49



Gerdtetyp: Pendelstutzrad PS 2 - 600/130, PS2-13, PS2-13B

81 Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr o rei
1 {7513.05.00 |1 | Pendelgehduse

2 14716.38.00 |2 | Schmierippel H 1 8x1 6312.04-6
3 | 960D201570P |4 | 6-kischr. M 20x1,5x70 DIN 960-8.8

" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127

" 1934D2015P |4 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8

4 17513.10.00 |1 | Doppelkeil 6°

4 17513.09.00 |1 | Schnittbreitenstellkeil 3° , ZR-14

5 (7513.16.00 |1 | Pendelachse

6 | 7513.07.00 1 | Distanzring 7507 .03

7 | 2093DA71 1 | Tellerfeder A 71 DIN 2093

8 |6436.30.05 |1 | Dichtscheibe DW=9 6313.57-2
9 1937D2415P 1 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8

10 | 94D540 1 | Splint 5x40 DIN 94 |
11-17513,17.00 1 ! Spindelhalter |
12 |4716.12.00 |1  Druckfeder DF-80 4701.05-10
13 14716,36.00 |1 | Kugel ¢ 14 4701.05-9
14 |933D1640P 2 | 6-kischr. M 16x40 DIN 933-8.8 |
15 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127 |
16 17509.09.00 1 | Spindel 7507.06
17 17509.00.04 |1 | Stobring 7507.07
18 §1481D636 L | Spannstift 6x36 DIN 1481 }Verbundsﬁﬁ
" 1481D3530 |1 ! Spannstift 3,5x30 DIN 1481 i
19 17513.25.01 |1 | Stutzradstiel
20 |7523.15.01 |1 | Schwenkachse |
21| 7518.20.02 1 ' Schwenkbolzen

22 | 988DS28402 | 2 ! Stitzscheibe S 28x40x2 DIN 988

23 | 1481D1075 | 1 | Spannstift 10x75 DIN 148]} Verbundstift

" 1 1481D475 1 | Spannstift 6x75 DIN 1481

24 17518.20.03 1 | Zugfeder CF-178

25 931D1250P | 2 | 6-ktschr. M 12x50 DIN 931-8.8

26 980DVI2P |2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8

27 7522.27.04 1  Klemme

28 1 6330.00.02 | 1 1 Scheibe 06.87



Gerdtetyp:  PendelstUtzrad PS 2 - 600/130, PS2-13, PS2-138B
8id- Bestell- Nr. g?f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. o rei
29 1 6330.00.07 |1 | Nilosring 30207 AV
30 | 720D30207 1 | Kegelrolienlager 30207 DIN 720
31 17523.01.01 |1 | Nabe GS 2,5
32 | 71412DB81 1 | Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412
33 |6330.00.04 |5 | Riffelbolzen M 12x1,5x36
34 |6330.00.05 |5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
35 | 720D30205 1 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
36 [ 1440025 |1 | Scheibe 25 DIN 1440
37 | 937D2415P 1 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
38 | 94D536 1 | Splint 5x36 DIN 94
39 16330.00.06 |1 | Radkappe
40 |7523.14.01 |1 | Abstreifer }

fur PS 2 - 600/130

41 |7523.01.02 |1 | Radscheibe 600x130
4z |7523.16.01 |1 | Abstreifer fur Reifen 175 SR 14 )
43 |7523.02.02 |1 | Reifen 175 SR 14
44 17523.02.03 |1 | Schlauch 175 R 14 y fur PS2-13
45 17523.02.04 i1 | Felge 5.50 K 14

7523.02.01 1 | Reifen mit Felge komplett, Bild-Nr. 43-45

J

46 |7513.28.01 |1 | Abstreifer fur Reifen 10.0/80-12 )
47 |7522.30.07 |1 | Reifen 10.0/80-12 Impl. AF
48 |7522.30.08 1| Schlauch 10.0/80-12
49 7522.30.06 |1 | Felge 7.00x12 EP-10
50 {7513.21.00 1 | Zwischenflansch
51 |7522.30.01 |5 |Riffelbolzen M 14x1,5x43 » fur PS2-138
52 |7522.30.02 |5 | Kugelbundmutter M 14x1,5
153 [933D1235N |5 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-10.9
|54 980DVI2N 5 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 950-10

7513.28.02 |1 | Breitreifen 10.0/80-12 komplett,

Bild=Nr. 46~54 ( Umbausatz )
v

06.87



| 7522
| Kombirad D 1
10.87

3

1




2 Gerdtetyp: Kombirad D 1
%f" Bestell- Nr. g{ Ersatsteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/ reil
1|7522.13.00 |1 | Konsolenhalter
2 {960D201570N | 4 | 6é-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-10.9
" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127
" 1934D2015N | 4 | 6~ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
3(7513.09.00 |1 | Schnittbreitenstelikeil ZR-14
4 {7522.00.01 1 | Lagerbolzen @ 28x180
4al 1481D840 2 | Spannstift 8x40 DIN 1481
517522.10.00 |1 | Umsteckbolzen
50/ 8405.12.09 |1 | Klappstecker STB-4,5x340
617522,15,00 |1 | Schwenklager
7 | 933D1635P 2 | 6-ktschr. M 16x35 DIN 933-8.8 -
" 1127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127 o =
8 (7522.24.00 |1 | Verriegelung -§_§-
9 [931D2065P |2 | 6-kischr. M 20x65 DIN 931-8.8 25
" 1 980DV20P 2 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 K
10 [7521.10.00 2 | Zugfeder CF-184 2113.02-7 2
11 |4716.43.00 |1 | Schmiernippel H 2 8xI 6312.04-7
12 {4716.38,00 | 2 | Schmiemippel H 1 8xl 6312,04-6
13 {7522.22.00 |1 | Konsole
14 (7522.00.02 | 2 | Buchse® 55/63x40
15 | 988D556805 | 2 | PaBscheibe 55x68x0,5 DIN 988
16 | 988DS55683 |2 | Stutzscheibe S 55x68 DIN 988
16a| 988D55681 1 | Palscheibe 55x68x1 DIN 988
17 |471D552 2 | Sicherungsring 55x2 DIN 471
18 | 7522.21.00 |1 | Schwenkachse
1917522.09.00 |1 | Verriegelungsbolzen
20 | 8404.19.00 |1 | Federsteckstock BTB-6 4326,13
21 |7522.07.00 |1 | Spindel kpl. mit Stellring und Spannstift
22 |1481D840 1 | Spannstift 8x40 DIN 1481
23 17522.28.00 |1 | Spindelmutter
24 |7522.06.00 |1 | Exzenter
2514716.36.00 |1 | Kugel @14 4701.05-9
26 (4716.12,00 |1 | Druckfeder DF-80 4701.05-10
27 | 2021D17 2 | Scheibe 17 DIN 9021
28 | 961D161520P | 1 | 6-ktschr. M 16x1,5x20 DIN 961-8.8 10.87




Geratetyp: Kombirad D 1 3
ik
8ild-| Bestell- Nr. perdt/ Ersatztejlbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Sougr kg /Teil
29 17522.17.01 1 Stiel fir Rahmenhshe 700/750
294 7522.17.03 |1 | Stiel fur Rahmenhshe 750/800
30 |7522.18.00 |1 | Achse komplett
31 |960D201580N | 2 | 6-kischr. M 20x1,5x80 DIN 960-10.9
32 | 6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916
33 | 934D2015N | 2 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
34 | 7522.27.01 1 | Absireiferhalter
35(7522,27.04 |1 | Klemme
36 |931D1245M | 2 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9
1 |980DVIZ M 12 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 | 1 |
7522.27.00 |1 | Abstreiferhalter komplett, Bild-Nr. 34-36
37 |7522.26.01 1 | Abstreifer fur Reifen 195 R14 C
37a{7522.33,00 |1 | Abstreifer fur Reifen 10.0/80-12
38 |6330.00,02 1 Scheibe
39 16330.00.07 |1 | Nilosring 30207 AV
40 | 720D30207 1 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
41 |7523.01.01 1 Nabe GS 2,5
41qa| 7522.32.00 |1 Nabe
42 171412DB81 1 | Schmiemippel BM 8x1 DIN 71412
43 16330.00.04 |5 | Riffelbolzen M 12x1,5x36
43a| 7522.30.01 5 | Riffelboizen M 14x1,5x43
44 16330.00.05 5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
440/7522.30.02 |5 | Kugelbundmutter M 14x1,5
45 |720D33205 1 | Kegelrollenlager 33205 DIN 720
46 | 988DS2535 1 | Stutzscheibe S 25x35 DIN 988
47 1937D2415pP 1 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
48 | 94D536 1 | Splint 5x36 DIN 94
49 16330.00.06 |1 | Radkappe
50 |6330.11,02 1 Felge 6 Jx14H2
50a|7522.30.06 |1 | Felge 7.00x12 Nr. ¢747-1
51 [6330.11.01 1 | Reifen 195R14C , 8 PR
51dl 7522.30.07 |1 | Reifen 10.0/80-12, 10 PR
52 |6248.13.08 |1 | Schlauch 195 R 14
52a] 7522.30.08 1 Schlauch 10.0/80-12
7522.11.02 |1 | Laufrad mit Reifen 195 R 14 C komplett, T
Bild-Nr. 38-41, 42, 43, 44, 45-50, 51
7522.30.00 |1 | Laufrad mit Reifen 10.0/80-12 komplett,
Bild-Nr. 38-40, 41a, 42, 43a, 44a-49, 50a, 5la, 52a 10.87




	Turm 
	Rahmen
	Drehzylinder D80
	Schwenkzylinder D80 doppeltw.
	Schnittbreiten-Stellzylinder D80
	Pendelstützrad
	Kombirad D1

